RepuinEé e Kosovés
Republika Kosova
Republik of Kosovo

DREJTORIA E ARSIMIT

Komuna e Gjilanit
Opstina Gnjilane
Gilan Belediyesi

FORMULARI | APLIKIMIT PER MESIMDHENES

Emri Mbiemri
Vendbanimi dhe adresa e tanishme
Nr. i telefonit e- mail

Pérgatitja Profesionale — Kualifikimi
Studimet themelore - Fakulteti Drejtimi
Master

Pérvoja e punés

Shkolla/t né té cilén/at aplikoni

Vendi i punés pér té cilin aplikoni

Dokumentet e ofruara; 1.

Data :

2.
3.
4.

Nénshkrimi i aplikuesit

2024




